涡流管冷风枪
SUNAIR
三艾流体技术（深圳）有限公司 个 性 /创 新 /服 务
2019/2020
 ■ 高效制冷
 ■ 运行安静
 ■ 超长寿命设计
5 年质量保证

5 冷气引出方式 空白：不带任何冷气引出配件  T：圆嘴万向管 Y：Y型万向管  F：偏嘴万向管  K：气管快速接头
6 材质代码  AL:铝合金
型号表示：
铝合金涡流管优点铝合金涡流管优点
1. 铝合金材质成本低，性价比高。
2. 可产生比压缩空气温度低 -45℃的洁净低温气流。
3. 免维护，无活动部件，无电气件。
4. 可不间断连续工作，超长使用寿命
5. 使用工业标准压缩空气作为动力来源，制冷量可调节。
6. 干式切削可靠解决方案。
创 新 工 具 供 应 商
个 性 /创 新 /服 务SUNAIR
三艾空气应用技术专家 M - 8
三艾空气应用技术
涡流管冷却枪
冷气量调整参数表：
冷气量调整百分比与冷热气量关系表
气压Bar 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%
1.4
35.5 33.5 31 28.5 24.5 20 15.5
8.3 14 20 28.5 36.5 46 59.5
2
41 39.5 37.1 34 29 24 18.1
10 16.5 24 33.5 42.6 54.5 69.5
3
50.5 48.5 46 41.5 36 29.5 22
12 20 29.5 40.5 52.5 66.5 83.5
4
57 54.5 51 46 40 33 25
13 22 32.5 44 57 72.5 91
5
61.5 59 55 49.5 43 35.5 27
13.5 23.5 34 46.5 61 77 97
6
65.5 63 58 52.5 45.5 37.5 28.5
14 24.5 35.5 48.5 64 81 102
7
68.5 65.5 61.5 55.5 48 39.5 30
14.5 25 37.5 50 66.5 84 106.5
8
71 68 63.8 57.5 50 41 30.5
14.5 25.5 38 52 68 86 108
“20%-80%”为冷端空气供应百分比，可通过冷却枪尾部的阀门控制。“20%-80%”为冷端空气供应百分比，可通过冷却枪尾部的阀门控制。
“蓝色”“蓝色”为冷空气温降，单位为冷空气温降，单位℃
“白色”为热空气温升，单位℃“白色”为热空气温升，单位℃
常见问题：
制冷效果低，未达到预期效果
原因：压缩空气入口压力低，流量不够（冷却枪标准压力是 6.9BAR），导致制冷效果低下。
1、通常压缩空气源不单止用于单一工具或设备，所以某一终端的压力和流量都会有一定的降低。
2、压缩空气管道内径不够大，供应流量小。
3、压缩空气的各种接头因为内径都小于管道内径，因此会有很多地方都会造成压力损失，流量减少。
4、管道或者接口漏气。
5、压缩空气含有水分多，导致冷却枪冷气出口结冰堵塞，冷气从热气出口喷出已不是冷气。
解决方法：针对现象进行相应的解决。
1、如有可能请增大压缩空气供应能力，更换更大的空压机。
2、请使用 10mm ～ 12mm 的压缩空气输入软管，使用相应的连接接头，这样可以增大压缩空气的流量。
3、同上。
4、请检查管道或者管道接口是否漏气。
5、出现该现象时请使用除水过滤器，在特殊场合下压缩空气越干燥越好。
注意事项：
1 顶端铝套筒部位温度高，这是个正常现象，但还是请用户注意防止意外。
2 热空气在未排出枪体时已经将部分热量传输到枪体上，因此在排出枪体后温度并不高，不会产生对人体的危害，
用户可以放心使用。
>气刀